



Från **FLYGPLATSEN**, ta AP7 mot Algeciras. **Avfart 1008 Benalmadena**. Sväng höger, på din vänstra sida hittar du restaurangen/bensinstationen **El Higuero**. Vid rondellen, **INTE** rakt fram, ta andra avfarten nedåt till nästa rondell.

OFFROAD: Ta andra avfarten nedåt, vid den nya rondellen fortsatt rakt fram, följ grusvägen, passera en liten grund vattenpöl och skarpt vänster uppför, fortsatt rakt fram tills du når en korsning, sväng höger på grusvägen, kör försiktigt och fortsatt rakt fram. Vid vattentanken med en öppen plats, sväng höger och fortsatt rakt fram. Välkommen!

INTE OFFROAD: Ta tredje avfarten, kör över bron över AP7, fortsatt rakt ner mellan lägenheterna mot havet. I slutet, gå under den stora bron, vid rondellen sväng höger tills du kommer till nästa rondell. Hotel **Globales Gardenia** kommer att vara på din vänstra sida, ta första avfarten till höger, du kommer att se butiken D&D till vänster, gå nu under järnvägsbron och fortsatt rakt fram. Vid de två följande rondellerna, kör rakt fram, gå under AP7-bron och alltid rakt fram. På din vänstra sida ser du skylten La Paz. Bredvid soptunnorna, fortsatt rakt fram, vid korsningen ser du skyltar "casanicky" till vänster och höger, kör rakt fram på grusvägen, kör försiktigt, vid vattentanken med öppen plats, sväng höger och fortsatt rakt fram, välkommen!

Från **MARBELLA**, ta avfart **1013 Benalmadena Costa**, fortsatt rakt fram vid alla rondeller tills du når rondellen med **Hotel Globales Gardenia** på din högra sida, ta andra avfarten till höger, du kommer att se D&D-butiken till vänster, gå nu under järnvägsbron och fortsatt rakt fram. Vid de två följande rondellerna, kör rakt fram, gå under AP7-bron och alltid rakt fram. På din vänstra sida ser du skylten La Paz. Bredvid soptunnorna, fortsatt rakt fram, vid korsningen ser du skyltar "casanicky" till vänster och höger, kör rakt fram på grusvägen, kör försiktigt, vid vattentanken med öppen plats, sväng höger och fortsatt rakt fram, välkommen!